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EXACTO CONTADORES ASSOCIADOSLicenciado para: 

Empresa: CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRA - CNPJ: 70.032.321/    -  

Fortes Pessoal 6.129.1

Mês/Ano: 02/2019

Emissão: 19/02/2019

Estabelecimento: CAM IPUEIRA - 70.032.321/0001-53

Lotação: ASSESSORIA

DescontoProventoReferênciaEventoCódigo Empregado

000020 ALANA LAIS DE MEDEIROS MORAIS

Cargo: TESOUREIRA                

1.431,0030 dia(s)011 Salário-Base

114,488%310 INSS

114,481.431,00

1.316,52Líquido a receber:FGTS: 

/ /Data: Assinatura:

1.431,00
BC-FGTS

1
Dep.

1
Filhos

200
Hr/mês

1.431,00
Sal. Cont.

1.431,00
BC-INSS

03/01/2019
Admissão

000018 BRUNO LOPES DOS SANTOS

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO

1.497,0030 dia(s)011 Salário-Base

299,4020%177 Quinquenio

161,679%310 INSS

161,671.796,40

1.634,73Líquido a receber:FGTS: 

/ /Data: Assinatura:

1.796,40
BC-FGTS

0
Dep.

0
Filhos

220
Hr/mês

1.497,00
Sal. Cont.

1.796,40
BC-INSS

01/04/1998
Admissão

Licença não remunerada (12/08/2017 a 12/08/2019)

000005 ERINALDO LUCENA DE AZEVEDO

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO

0,000,00

BC-FGTS
0

Dep.
0

Filhos
200

Hr/mês
1.497,00

Sal. Cont. BC-INSS
01/04/1998

Admissão

000015 Elza Pereira dos Santos Medeiros

Cargo: AUX. SERVICOS GERAIS      

998,0030 dia(s)011 Salário-Base

199,6020%177 Quinquenio

95,808%310 INSS

228,38908 Emprestimo

324,181.197,60

873,42Líquido a receber:FGTS: 

/ /Data: Assinatura:

1.197,60
BC-FGTS

0
Dep.

0
Filhos

200
Hr/mês

998,00
Sal. Cont.

1.197,60
BC-INSS

01/04/1998
Admissão

000022 GEONE CARLA ARAUJO DE MEDEIROS

Cargo: SECRETARIO(A)             

1.049,4022 dia(s)011 Salário-Base

83,958%310 INSS

83,951.049,40

965,45Líquido a receber:FGTS: 

/ /Data: Assinatura:

1.049,40
BC-FGTS

0
Dep.

0
Filhos

200
Hr/mês

1.431,00
Sal. Cont.

1.049,40
BC-INSS

07/02/2019
Admissão

Continua...
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EXACTO CONTADORES ASSOCIADOSLicenciado para: 

Empresa: CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRA - CNPJ: 70.032.321/    -  

Fortes Pessoal 6.129.1

Mês/Ano: 02/2019

Emissão: 19/02/2019

Estabelecimento: CAM IPUEIRA - 70.032.321/0001-53

Lotação: ASSESSORIA

DescontoProventoReferênciaEventoCódigo Empregado

000011 IAPONIRA VIEIRA DE SOUZA

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO

1.497,0030 dia(s)011 Salário-Base

299,4020%177 Quinquenio

161,679%310 INSS

161,671.796,40

1.634,73Líquido a receber:FGTS: 

/ /Data: Assinatura:

1.796,40
BC-FGTS

0
Dep.

0
Filhos

200
Hr/mês

1.497,00
Sal. Cont.

1.796,40
BC-INSS

01/04/1998
Admissão

000023 ITALO RAMONH NOBREGA PAZZOLINE

Cargo: AUX SECRETARIA

731,8722 dia(s)011 Salário-Base

58,548%310 INSS

58,54731,87

673,33Líquido a receber:FGTS: 

/ /Data: Assinatura:

731,87
BC-FGTS

0
Dep.

0
Filhos

200
Hr/mês

998,00
Sal. Cont.

731,87
BC-INSS

07/02/2019
Admissão

000013 MARIA LUCIA DE MEDEIROS MORAIS

Cargo: AUX. SERVICOS GERAIS      

998,0030 dia(s)011 Salário-Base

199,6020%177 Quinquenio

95,808%310 INSS

95,801.197,60

1.101,80Líquido a receber:FGTS: 

/ /Data: Assinatura:

1.197,60
BC-FGTS

0
Dep.

0
Filhos

200
Hr/mês

998,00
Sal. Cont.

1.197,60
BC-INSS

01/04/1998
Admissão

000014 MARIA LUCIA DE MORAIS

Cargo: AUX. SERVICOS GERAIS      

831,7525 dia(s)011 Salário-Base

159,0025%177 Quinquenio

79,268%310 INSS

79,26990,75

911,49Líquido a receber:FGTS: 

/ /Data: Assinatura:

990,75
BC-FGTS

0
Dep.

0
Filhos

200
Hr/mês

998,00
Sal. Cont.

990,75
BC-INSS

01/04/1998
Admissão

000021 Suenia de Medeiros Silva

Cargo: AUXILIAR DE TESOURARIA

998,0030 dia(s)011 Salário-Base

79,848%310 INSS

79,84998,00

918,16Líquido a receber:FGTS: 

/ /Data: Assinatura:

998,00
BC-FGTS

1
Dep.

0
Filhos

200
Hr/mês

998,00
Sal. Cont.

998,00
BC-INSS

03/01/2019
Admissão

Fim
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EXACTO CONTADORES ASSOCIADOSLicenciado para: 

Empresa: CAMARA MUNICIPAL DE IPUEIRA - CNPJ: 70.032.321/    -  

Fortes Pessoal 6.129.1

Mês/Ano: 02/2019

Emissão: 19/02/2019

Estabelecimento: CAM IPUEIRA - 70.032.321/0001-53

Lotação: ASSESSORIA

DescontoProventoReferênciaEventoCódigo Empregado

Total Geral  (10 empregados)

10.032,02011 Salário-Base

1.157,00177 Quinquenio

931,01310 INSS

228,38908 Emprestimo

1.159,3911.189,02

10.029,63Líquido a receber:FGTS: 0,00

BC-FGTS: 11.189,02BC-INSS: 11.189,02

Fim


